Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1447/2019

Sugere ao Poder Executivo à
Limpeza e roçagem em área
pública localizada entre as Ruas
Potiguares e R. Carijós.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                     Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a
roçagem e limpeza em área pública localizado entre as Ruas Potiguares e Rua
Carijós no Bairro Jardim São Francisco , nesta cidade.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando tais providências

do local supracitado no sentido de proceder à limpeza em área pública acima

mencionada,

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Abril de 2019.

CLÁUDIO PERESSIM

Vereador – Vice Presidente